
 
 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z póżn. zm.), art. 211 i  art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:    

§ 1. 1. Zwiększa się się planowane dochody budżetowe o kwotę 74.080,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 28.658.980,93 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 23.970.550,40 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.688.430,53 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.793.135,25 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
32.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.295.795,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 34.817.940,55 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.439.115,55 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.378.825,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3.792.781,35 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 32.000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 270



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.238.525,00 zł., 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.156.341,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6.158.959,62 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 3.178.957,62 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2.980.002,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 6.403.959,62 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej stanowiące Nr 5 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 270



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/36/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 26 listopada 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 341,00 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 341,00 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 656 733,52 650 533,52 650 533,52 0,00 650 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 200,00 2 006 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 688 733,52 682 533,52 682 533,52 0,00 682 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 200,00 2 006 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 521 471,52 515 271,52 515 271,52 0,00 515 271,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 200,00 2 006 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553 471,52 547 271,52 547 271,52 0,00 547 271,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 200,00 2 006 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 520 641,00 4 257 421,00 3 900 076,00 3 302 998,00 597 078,00 0,00 240 900,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 645,00 -118 645,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 -116 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 196,00 4 140 976,00 3 900 076,00 3 305 198,00 594 878,00 0,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 622 319,00 359 099,00 167 054,00 40 000,00 127 054,00 0,00 75 600,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 645,00 -118 645,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 -116 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 874,00 242 654,00 167 054,00 42 200,00 124 854,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 606 653,00 9 845 108,00 8 126 032,00 6 299 981,00 1 826 051,00 1 424 000,00 295 076,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -16 500,00 -13 000,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 606 653,00 9 845 108,00 8 126 032,00 6 286 981,00 1 839 051,00 1 424 000,00 295 076,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 017 510,00 7 255 965,00 5 983 250,00 5 319 113,00 664 137,00 1 051 000,00 221 715,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -16 500,00 -13 000,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 002 510,00 7 240 965,00 5 983 250,00 5 306 113,00 677 137,00 1 036 000,00 221 715,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 941 141,00 941 141,00 757 256,00 554 631,00 202 625,00 147 000,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 141,00 956 141,00 757 256,00 554 631,00 202 625,00 162 000,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 191 158,00 1 191 158,00 912 536,00 741 796,00 170 740,00 0,00 278 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 730,00 -13 730,00 -13 730,00 -13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 380,00 28 380,00 20 730,00 4 345,00 16 385,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 808,00 1 205 808,00 919 536,00 732 411,00 187 125,00 0,00 286 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 106 749,00 106 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 749,00 113 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 890 813,00 890 813,00 887 293,00 739 296,00 147 997,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 730,00 -13 730,00 -13 730,00 -13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 730,00 20 730,00 20 730,00 4 345,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 813,00 897 813,00 894 293,00 729 911,00 164 382,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 191 961,20 191 961,20 179 404,00 51 972,00 127 432,00 0,00 12 557,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 560,00 22 560,00 22 560,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 961,20 213 961,20 201 404,00 51 412,00 149 992,00 0,00 12 557,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 56 224,00 56 224,00 55 624,00 51 972,00 3 652,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 224,00 56 224,00 55 624,00 51 412,00 4 212,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 497 273,00 1 980 273,00 1 952 627,00 157 590,00 1 795 037,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507 273,00 1 990 273,00 1 962 627,00 158 490,00 1 804 137,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 238 525,00 1 238 525,00 1 238 525,00 135 810,00 1 102 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 525,00 1 238 525,00 1 238 525,00 136 710,00 1 101 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 060 197,48 842 697,48 328 697,48 5 983,00 322 714,48 510 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 217 500,00 1 217 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 197,48 842 697,48 328 697,48 5 983,00 322 714,48 510 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 411 767,48 321 767,48 321 767,48 5 983,00 315 784,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 767,48 321 767,48 321 767,48 5 983,00 315 784,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 366 109,00 198 109,00 118 109,00 41 904,00 76 205,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 000,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 109,00 198 109,00 118 109,00 41 904,00 76 205,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 252 792,00 84 792,00 84 792,00 41 904,00 42 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 000,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 792,00 84 792,00 84 792,00 41 904,00 42 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 164 613,20 20 684 129,20 17 584 461,00 10 794 424,00 6 790 037,00 2 056 646,00 892 577,20 120 445,00 0,00 30 000,00 10 480 484,00 10 480 484,00 1 263 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423 335,00 -165 335,00 -33 890,00 -27 290,00 -6 600,00 -15 000,00 0,00 -116 445,00 0,00 0,00 -1 258 000,00 -1 258 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 540,00 127 540,00 104 890,00 7 445,00 97 445,00 15 000,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 868 818,20 20 646 334,20 17 655 461,00 10 774 579,00 6 880 882,00 2 056 646,00 900 227,20 4 000,00 0,00 30 000,00 9 222 484,00 9 222 484,00 263 220,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 557 230,00 2 557 230,00 268 825,00 223 112,97 45 712,03 0,00 2 288 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 557 230,00 2 557 230,00 319 825,00 274 112,97 45 712,03 0,00 2 237 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 513 162,00 2 513 162,00 224 757,00 223 112,97 1 644,03 0,00 2 288 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 162,00 2 513 162,00 275 757,00 274 112,97 1 644,03 0,00 2 237 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 792 781,35 3 792 781,35 1 141 878,91 359 328,81 782 550,10 4 319,46 2 646 582,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 792 781,35 3 792 781,35 1 192 878,91 410 328,81 782 550,10 4 319,46 2 595 582,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Łaziska

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 270



    

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 26 listopada 2024 roku. 
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2024 rok 

 

 

Wydatki bieżące 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 

rozdział 

paragrafy 

 

Plan na 

 2024 rok 

 

 

Zmiany w 

planie 

 

 

Plan po 

zmianach 

źródła finansowania: 

Środki Unii 

Europejskiej 

Budżet 

gminy 

 

Budżet 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Cyberbezpieczny 

samorząd 

Urząd 

Gminy 

750-75095 

§ 4307, 

4309 

116.445 -116.445 0 - - - 

2 Opracowanie koncepcji 

Smart Village dla 

Gminy Łaziska 

Urząd 

Gminy 

921-92105 

§ 4117, 

4127, 4177, 

4217 

4.000 - 4.000 4.000 - - 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 120.445 -116.445 4.000 4.000 - - 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 270



 

 

 

 

Wydatki majątkowe 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 

rozdział 

paragrafy 

Plan 

na 2024 rok 

 

Zmiany w 

planie 

 

Plan po 

zmianach 
źródła finansowania: 

Środki Unii 

Europejskiej 

Budżet 

gminy 

 

Budżet 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Cyberbezpieczny 

samorząd 

Urząd 

Gminy 

750-75095 

§6067, 6069 

263.220 - 263.220 213.208 - 50.012 

2 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Wrzelów 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

400.000 -400.000 0 - - - 

3 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Głodno 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

600.000 -600.000 0 - - - 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1.263.220 -1.000.000 263.220 213.220 - 50.012 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 270



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2024 roku. 
 

 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

1.424.000 0 1.424.000 3.093.821,46 - 3.093.821,46 4.517.821,46 

1 Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Łaziska na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

010 01044 - - - 2.980.002 - 2.980.002 2.980.002 

2 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lesie 

Dębowym na 

dofinansowanie zakupu 

drzwi garażowych /szt.2/ 

do garażu strażackiego 

754 75412 - - - 15.000 - 15.000 15.000 

3 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Zakrzowie na 

dofinansowanie zakupu 

sprzętu termowizyjnego  

754 75412 - - - 4.500 - 4.500 4.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 270



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju Wsi 

Zakrzów 

801 80101 1.051.000 -15.000 1.036.000 - - - 1.036.000 

801 80103 147.000 +15.000 162.000 - - - 162.000 

801 80149 39.000 - 39.000 - - - 39.000 

801 80150 187.000 - 187.000 - - - 187.000 

801 80153 - - - 4.319,46 - 4.319,46 4.319,46 

5 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

9 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 - - - 80.000 - 80.000 80.000 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

500.000 - 500.000 1.166.341 - 1.166.341 1.666.341 

1 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-Zakrzów 

-Janiszów /dł. 3,292 km/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 60014 - - - 856.341 - 856.341 856.341 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 270



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na przebudowę 

dróg powiatowych na 

terenie Powiatu 

Opolskiego – gm. Józefów 

nad Wisłą, Karczmiska, 

Łaziska, Poniatowa – 

przebudowa drogi 

powiatowej nr 2625L 

Piotrawin – Zgoda na 

odcinku od km 0+000 do 

km 2+390, o długości 

2.390 km” 

600 60014 - - - 250.000 - 250.000 250.000 

3 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego 

754 75404 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

4 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego (zakup 

ambulansu ratunkowego 

dla zespołu ratownictwa 

medycznego Powiatowego 

Centrum Zdrowia sp. z 

o.o.) 

851 85111 - - - 50.000 - 50.000 50.000 

5 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu Kultury 

w Łaziskach 

921 92116 500.000 - 500.000 - - - 500.000 

Razem dotacje 1.924.000 0 1.924.000 4.260.162,46 - 4.260.162,46 6.184.162,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 270


	UCHWAŁA NR VIII/36/2024 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-01-10T12:16:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




